
 1 

Zarządzenie Nr ADK.0050.81.2020 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 27.10.2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian  
w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno 

 
Działając na podstawie art. 33 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno nadanym zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno nr ADK.0050.36.2019 z dnia 31.05.2019 r.  ze zmianami, 
wprowadzam następujące zmiany: 
w § 22 w ust. 13. WYDZIAŁ ŚWIADCZEŃ SPOŁECZNYCH (WSS) dodaje się pkt 7 o treści: 
7. Prowadzenie postępowań w sprawach wydania osobie fizycznej, która zamierza złożyć wniosek 

o przyznanie dofinansowania z Narodowego Funduszu lub wojewódzkiego funduszu, 
zaświadczenia o wysokości przeciętnego  miesięcznego dochodu przypadającego na jednego 
członka jej gospodarstwa domowego oraz wydawanie w tych sprawach zaświadczeń. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno 
Daniel Putkiewicz 

 
 

 


